Borras de ordini fratrum minorum conmanumissorum nostrorum et ut peccunie necessarie¹⁰⁴ funeraris et execucioni sui testamenti predicti principius habebantur generalem collictoem et receptorem omium et singularum peccuniarum dicte regine dum vivebat et nunc eius manumissorie et heredi ac eram nobis pertinentum et pertinere debentum tam rationi ridditum esdevenimentorum obventionum emolumentorum proventum bonorum rerum ac iurium ominum per ratione cessionum vobis nomine dicte regine factorum et alii quanvis ratione seu causa quecumque sint et quanvis morem nuncunpatur et nunc ac etiam ammodo dicte manumissorie et heredi ac etiam nobis debitorum et debedorum tam per universitate singulorum personas civitatis Sugurbi villarum de Exerita et de Paterna de Liria locorum de Pina et Sancti Petri debemur ac de Penaguila vallium de Uxo et de Almonatzir Serrius Sezlida ac de Beniguatzir et popule Vallisbone et alcarearum castri de Castro pro per alias [f. 108r] universitatis et aljamas quas dicta regina habebat in regno Valentie et alias etiam quod in seu a[...]b cuius morem tenerent seu obligare existirent quanvis iure titulo ratione seu causa ita per ea omnia et singula vos dictus Berengarius presens vigore possimus nostro morem ac etiam dicte manumissorie et hereditatis expotestate quam inde conferimus vobis plenissima pectore exigere colligere recipere et habere et per illis exigendis et habendis compulsioni executiones et discimus quosunque si et quotiens necessarium fuerit facere seu fici facere cum effectu justicia mediante dictorum redditus esdevenimentam obventionem emolumentam proventus bona etc et iura arrendare et vendere in encantu publico vel ab preciiis modis et formis et ad illud ipsius et ipsam quibus et prout vobis ad nostram utilitatem et dicte manumissorie et hereditatis videbitur expedire de eniecionem cautio et inde bona ipsius manumissorie et hereditatis et nostra quatemus nos tangit¹⁰⁵ omnia obligare pecunia recipere et de illis et aliis que receperitis facere apocam et apocas de recepto necnon firmare in omnibus instrumentis venditionum et alienationum quarumlibet et aliis inquibus domini ratione nec etiam sit seu requiratur quomodolibet huius de firma possitis etc conpositiones et aniuencias quaslibet iurem sigilli juxta nostro protonotario reservato¹⁰⁶ facere dictarum manumissorie et hereditatis ac nostrii¹⁰⁷ proventum expidiens noveritis indempuitare servata dotamus bona res et iura diligentius custodire protegere et tueri protestari quoque requirere et monere ac protestatis requisitis et monitis rispondere replicare et etiam triplicare. Et de et super et per predictis omnibus et singulis et quilibet eosdem firmare quecumque publica instrumenta cum pactis provisionibus obligacionibus securitatibus et cautelis quibus et prout domibus videbitur expedire et alia omnia facere et libere expedire que in et super predictis et dessus dictibus ex eisdem seu eis adherentibus et connexis nec etiam siqut et vobis exsedientia vidrantur queque in propria persona facere nos possimus vosque vigore comissionum predictam reginam inde vobis facere facte potestatis modo quocumque quoniam super rebus in locum nostrum et dicte manumissorie et hereditatis vos ponimus vobisque nostras et ipsarum hereditatis et manumissorie plene conictrus cum presenti per quam officialibus dictarum ciuitatis villarum locorum castrorum aljamarum et alcarearum et aliorum quorumcunque mandamus expresse sub obtecum nostre gratie et mercedis que vobis in et super predictis assistat efficaceri et solere